
1. kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

08.10.2023 NE 12:30 Tragédi-Ventilátoři 1-2 Před.2 kolo

08.10.2023 NE 12:30 Pastelky-Svaťáci 3-4 odloženo

08.10.2023 NE 14:00 Vohrábla-Vocasové 1-2

08.10.2023 NE 14:00 Zlatý 60-Ventilátoři 3-4

08.10.2023 NE 15:30 Garážníci-Burza Zátoka 1-2

08.10.2023 NE 15:30 Permoníci -SKP Dačice 3-4

Před.+Dohr. Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

19.10.2023 ČT 18:00 Vocasové-Tragédi 1-2 Před.22 kolo

19.10.2023 ČT 18:00 Permoníci-Burza Zátoka 3-4 Před.22 kolo

19.10.2023 ČT 19:30 Garážníci-Ventilátoři 1-2 Před.22 kolo

19.10.2023 ČT 19:30 Pastelky-Svaťáci 3-4 Dohr.1 kolo

2. kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

22.10.2023 NE 12:30 Burza Zátoka-Zlatý 60 1-2

22.10.2023 NE 12:30 SKP Dačice-Garážníci 3-4

22.10.2023 NE 14:00 Svaťáci-Permoníci 1-2

22.10.2023 NE 14:00 Vohrábla-Pastelky 3-4

22.10.2023 NE 15:30 Pastelky-Vocasové 1-2 Před.3 kolo

22.10.2023 NE 15:30 Permoníci-Vohrábla 3-4 Před.3 kolo

Dozor

Honza Klivan

Dozor

Standa Musil

Standa Musil

Honza Klivan

Honza Klivan

Standa Musil

Dozor

Víťa Stuchlík

Víťa Stuchlík



3. kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

05.11.2023 NE 12:30 Vocasové-Ventilátoři 1-2 Před.4 kolo

05.11.2023 NE 12:30 Garážníci-Svaťáci 3-4

05.11.2023 NE 14:00 SKP Dačice-Tragédi 1-2 Před.4 kolo

05.11.2023 NE 14:00 Svaťáci-Zlatý 60 3-4 Před.4 kolo

05.11.2023 NE 15:30 Zlatý 60-SKP Dačice 1-2

05.11.2023 NE 15:30 Tragédi-Burza Zátoka 3-4

5.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

19.11.2023 NE 12:30 Permoníci-Vocasové 1-2

19.11.2023 NE 12:30 Garážníci-Pastelky 3-4

19.11.2023 NE 14:00 Zlatý 60-Vohrábla 1-2

19.11.2023 NE 14:00 Ventilátoři-Burza Zátoka 3-4

19.11.2023 NE 15:30 Tragédi-Svaťáci 1-2

19.11.2023 NE 15:30 SKP Dačice-Ventilátoři 3-4 Před.6 kolo

Předehrávky Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

23.11.2023 ČT 18:00 SKP Dačice-Vohrábla 1-2 Před.21 kolo

23.11.2023 ČT 18:00 Tragédi-Permoníci 3-4 Před.19 kolo

23.11.2023 ČT 19:30 Vocasové-Svaťáci 1-2 Před.10 kolo

23.11.2023 ČT 19:30 Burza-Pastelky 3-4 Před.21 kolo

Standa Musil

Zdenda Pospíchal

Dozor

Zdenda Pospíchal

Lukáš Pkna

Standa Musil

Standa Musil

Lukáš Prkna

Dozor

Dozor

Lukáš Prkna



6.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

03.12.2023 NE 12:30 Pastelky-Zlatý 60 1-2

03.12.2023 NE 12:30 Vohrábla-Tragédi 3-4

03.12.2023 NE 14:00 Ventilátoři-Svaťáci 1-2 Před.7 kolo

03.12.2023 NE 14:00 Garážníci-Vocasové 3-4 Před.7 kolo

03.12.2023 NE 15:30 Vocasové-Burza Zátoka 1-2

03.12.2023 NE 15:30 Permoníci-Garážníci 3-4

Předehrávky Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

07.12.2023 ČT 18:00 Garážníci-Vohrábla 1-2 Před.15 kolo

07.12.2023 ČT 18:00 SKP Dačice-Vocasové 3-4 Před.19 kolo

07.12.2023 ČT 19:30 Burza Zátoka-Svaťáci 1-2 Před.19 kolo

07.12.2023 ČT 19:30 Permoníci-Pastelky 3-4 Před.15 kolo

7.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

17.12.2023 NE 12:30 Tragédi-Pastelky 1-2

17.12.2023 NE 12:30 Burza Zátoka-SKP Dačice 3-4

17.12.2023 NE 14:00 SKP Dačice-Pastelky 1-2 Před.11 kolo

17.12.2023 NE 14:00 Svaťáci-Vohrábla 3-4 Před.11 kolo

17.12.2023 NE 15:30 Vohrábla-Ventilátoři 1-2 Před.8 kolo

17.12.2023 NE 15:30 Zlatý 60-Permoníci 3-4

Víťa Stuchlík

Standa Musil

Dozor

Honza Klivan

Honza Klivan

Dozor

Dozor

Víťa Stuchlík

Standa Musil

Standa Musil

Víťa Stuchlík



8.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

14.1.2024 ??? NE 12:30 Vocasové-SKP Dačice 1-2

14.1.2024 ??? NE 12:30 Svaťáci-Burza Zátoka 3-4

14.1.2024 ??? NE 14:00 Permoníci-Tragédi 1-2

14.1.2024 ??? NE 14:00 Garážníci-Zlatý 60 3-4

14.1.2024 ??? NE 15:30 Pastelky-Permoníci 1-2 Dohr.4 kolo

14.1.2024 ??? NE 15:30 Vohrábla-Garážníci 3-4 Dohr.4 kolo

Před.+Dohr. Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

25.01.2024 ČT 18:00 Garážníci-Tragédi 1-2 Před.20 kolo

25.01.2024 ČT 18:00 Svaťáci-SKP Dačice 3-4 Před.20 kolo

25.01.2024 ČT 19:30 Ventilátoři-Permoníci 1-2 Před.21 kolo

25.01.2024 ČT 19:30 Vocasové-Zlatý 60 3-4 Před.20 kolo

9.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

04.02.2024 NE 12:30 Zlatý 60-Vocasové 1-2

04.02.2024 NE 12:30 Tragédi-Garážníci 3-4

04.02.2024 NE 14:00 Ventilátoři-Pastelky 1-2

04.02.2024 NE 14:00 Burza Zátoka-Vohrábla 3-4

04.02.2024 NE 15:30 SKP Dačice-Svaťáci 1-2

04.02.2024 NE 15:30 Permoníci-Ventilátoři 3-4 Před.10 kolo

Lukáš Prkna

Lukáš Prkna

Lukáš Prkna

Dozor

Honza Klivan

Dozor

Dozor

Víťa Stuchlík

Víťa Stuchlík

Honza Klivan

Víťa Stuchlík



Před.+Dohr. Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

08.02.2024 ČT 18:00 Vohrábla-Svaťáci 1-2 Před.22 kolo

08.02.2024 ČT 18:00 Pastelky-SKP Dačice 3-4 Před.22 kolo

08.02.2024 ČT 19:30 Permoníci-Zlatý 60 1-2 Před.18 kolo

08.02.2024 ČT 19:30 Burza Zátoka-Vocasové 3-4 před.17 kolo

10.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

18.02.2024 NE 12:30 Burza Zátoka-Permoníci 1-2 Před.11 kolo

18.02.2024 NE 12:30 Vohrábla-SKP Dačice 3-4

18.02.2024 NE 14:00 Pastelky-Burza Zátoka 1-2

18.02.2024 NE 14:00 Tragédi-Vocasové 3-4 Před.11 kolo

18.02.2024 NE 15:30 Zlatý 60-Tragédi 1-2

18.02.2024 NE 15:30 Ventilátoři-Garážníci 3-4 Před.11 kolo

12.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

03.03.2024 NE 12:30 Svaťáci-Pastelky 1-2

03.03.2024 NE 12:30 Burza Zátoka-Garážníci 3-4

03.03.2024 NE 14:00 Ventilátoři-Zlatý 60 1-2

03.03.2024 NE 14:00 Vocasové-Vohrábla 3-4

03.03.2024 NE 15:30 SKP Dačice-Permoníci 1-2

03.03.2024 NE 15:30 Ventilátoři-Tragédi 3-4 Před.13 kolo

Dozor

Dozor

Lukáš Prkna

Standa Musil

Zdenda Pospíchal

Zdenda Pospíchal

Honza Klivan

Honza Klivan

Honza Klivan

Lukáš Prkna

Dozor



13.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

17.03.2024 NE 12:30 Vohrábla-Permoníci 1-2 Před.14 kolo

17.03.2024 NE 12:30 Vocasové-Pastelky 3-4 Před.14 kolo

17.03.2024 NE 14:00 Pastelky-Vohrábla 1-2

17.03.2024 NE 14:00 Permoníci-Svaťáci 3-4

17.03.2024 NE 15:30 Garážníci-SKP Dačice 1-2

17.03.2024 NE 15:30 Zlatý 60-Burza Zátoka 3-4

Před.+Dohr. Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

28.03.2024 ČT 18:00 SKP Dačice-Burza Zátoka 1-2 Před.18 kolo

28.03.2024 ČT 18:00 Pastelky-Tragédi 3-4 Před.18 kolo

28.03.2024 ČT 19:30 Zlatý 60-Garážníci 1-2 Před.19 kolo

28.03.2024 ČT 19:30 Svaťáci-Ventilátoři 3-4 Před.18 kolo

14.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

31.03.2023 NE 12:30 Burza Zátoka-Tragédi 1-2

31.03.2023 NE 12:30 SKP Dačice-Zlatý 60 3-4

31.03.2023 NE 14:00 Zlatý 60-Svaťáci 1-2 Před.15 kolo

31.03.2023 NE 14:00 Tragédi-SKP Dačice 3-4 Před.15 kolo

31.03.2023 NE 15:30 Svaťáci-Garážníci 1-2

31.03.2023 NE 15:30 Ventilátoři-Vocasové 3-4 Před.15 kolo
Víťa Stuchlík

Víťa Stuchlík

Dozor

Zdenda Pospíchal

Zdenda Pospíchal

Dozor

Dozor

Víťa Stuchlík

Lukáš Prkna

Lukáš Prkna

Zdenda Pospíchal



Před.+Dohr. Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

04.04.2024 ČT 18:00 Pastelky-Garážníci 1-2 Před.16 kolo

04.04.2024 ČT 18:00 Ventilátoři-Vohrábla 3-4 Před.19 kolo

04.04.2024 ČT 19:30 1-2

04.04.2024 ČT 19:30 Svaťáci-Vocasové 3-4 Před.21 kolo

16.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

14.04.2023 NE 12:30 Ventilátoři-SKP Dačice 1-2 Před.17 kolo

14.04.2023 NE 12:30 Svaťáci-Tragédi 3-4

14.04.2023 NE 14:00 Burza Zátoka-Ventilátoři 1-2

14.04.2023 NE 14:00 Vohrábla-Zlatý 60 3-4

14.04.2023 NE 15:30 Vohrábla-Burza Zátoka 1-2 Před.20 kolo

14.04.2023 NE 15:30 Vocasové-Permoníci 3-4

17.kolo Den Začátek Zápas Dráhy Předehrávka/Dohrávka

27.04.2023 SO 12:30 Garážníci-Permoníci 1-2

27.04.2023 SO 12:30 Pastelky-Ventilátoři 3-4 Před.20 kolo

27.04.2023 SO 14:00 Vocasové-Garážníci 1-2 Před.18 kolo

27.04.2023 SO 14:00 Tragédi-Zlatý 60 3-4 Před.21 kolo

27.04.2023 SO 15:30 Tragédi-Vohrábla 1-2

27.04.2023 SO 15:30 Zlatý 60-Pastelky 3-4

Dozor

Zdenda Pospíchal

Zdenda Pospíchal

Zdenda Pospíchal

Dozor

Standa Musil

Standa Musil

Standa Musil

Honza Klivan

Honza Klivan

Dozor


